СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.09.2018                                      д.Лихачево                                         №3

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района

	В соответствии с регламентом Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва, утвержденного решением Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области от 24.09.2018 № 2, Совет депутатов Лихачевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

	1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Лихачевского сельского поселения Краснохолмского района Солунину Ирину Александровну.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Лихачевского
сельского поселения                                                           Ю.А.Гаврилова